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Regién Administrative v du Planificaridr
Periodo desde Enero hasta Mayo de 2021
CodigoN Rubro Inicial Creditos ConCreditos Adiciones Reducciones Definitivo Disponibilidades Registros Ejecutado Pagos % Eje. Disponible
CONSOLIDADO
2 Gastos 4386 404.435,16 153.171.543.00  153.171.543.00 I 161.064 658,58 0.00 5.447.559.093,74 1 059617 415.00 875 463 714,00 066 567 418,00 666.567 418.00 2697 4387941 67874
21 Funcionamiento 2084 75706320 15317154300 153,171 543.00 [161.064 658,58 0,00 324582172178 1050617 415.00 875463.714.00 666.567 418,00 666.567.418.00 26,07 2.186.204.306.78
2.1.1 Gastos de personal 1 172.258.063.20 4317154300 43171 543,00 493.704.100,80 0.00 1.667.962.1064,00 362.308.339.00 362.308.339,00 352,603 902,00 35260390200 3172 1.305.653,825.00
2.1.1.01 Planta de personal [ 17225806320 4307154300 43.171.543.00 495.704 100,80 000 1667 967 164,00 362.308.339.00 362 308.339,00 152,603 902.00 352.603.902.06 21,72 1,305 653,825 000
permanente
2.1.1.01.01 Factores constitutivos de 083 129,093.8) 0.0 40.000.000.00 199,900 906,19 0,00 1 143.030.000,00 283,124 504.00 283 124.504,00 276.834.400.00 27683440000 2477 859905 496,00
salaric
2.1.1.01.01.001 Factores salariales comunes 583.129.093 8] 0O 40.000.000,00 199.900 906,19 0,00 1.143,030,000,00 283124 504,00 283,124 304 00 276.834.400,00 276.834400,00 2477 859,905 496,00
2.1.1.01.01.001.01 1 Sueldo basico 783.707 585 04 0,00 40,000.000,00 107.765.414.96 0,00 851.473.000.00 249.144,240,00 249 144240000 249,144 240,00 249,144.24000 2926 602 328.760.00
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.01.001.06_1 Prima de servicio 31.816.350.43 .00 0,00 1037264955 0.0 42.189.000.00 759.261.00 759.261,00¢ 72113700 721.137.00 1.80 41,426 739,00
FUNCIONAMIENTO ¢
2.1.1.01.01.001.07 1 Bonificacion por servicios 22871 44532 0.00 0,00 741035168 000 30.282.000.00 5.108.493 00 5.108493.00¢ 545 636,00 545.656.00 16,87 25.173.507.00
prestados
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.01.001.08 Prestaciones sociales 104.733.713.00 (.00 0.00 34,352 287,00 0,00 136.086.000,00 3.852.554.00 3.852 554,00 206341 1,00 2.163411.00 377 135.233 446,00
2.1.1.01.01.001.0801 | Prima de navidad 68 693 378,00 0.06 0.00 22.581.622.00 0,001 91,275.000,00 |.478.832.00 1478 83100/ 1442 274.00 1.442.274 00 1.62 89.796.168.00
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.01.001,08.02 1  Prima de vacaciones 36.040.335.00 0.00 .00 11.770.665,00 000 47 RIL 00000 2.371.722,00 2373.722,00¢ 72013700 72113700 4,96 45.437.278.00
FUNCIONAMIENTO _
2. 1.1.01.01.001.10 1 Viaticos de los funcionarios 4000000000 0.00 .00 40.000,000.00 0,00 80.000.000.00 24.259.956.00 4230956,00¢  24.259.956,00 2425905600 3032 55,740.044,00
en comision
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.02 Contribuciones inherentes a 126 453.779.00  40,000,000,00 0.00 278.686.385.00 0.00 445.140.164.00 74.990 052,00 74.990,052.00 74952 213,00 74.952.213.00 16.85 370150, 112.00
la némina
2.1,1.01.02.001 1 Aportes a la seguridad social 1016049800 20.000,000,00 0,00 97.029.502.00 (.00 127,190 000,00 20479 367.00 39.470.361{]0/ 29.479.367.00 29.479 367,00 2318 97.710.633.00
en pensiones
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.02.002_1 Aportes a la seguridad social 734285400 20.000.000,00 0,00 68.729 146,00 0,00 96.072.000,00 20.886.317.00 201886 3 |7_00/ 20.886:317.00 J0ERG.IITO0 214 75,185 683.00
en salud
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.02.003 Aportes de cesantias §3.121.298.00 000 0,00 28.792.702.00 0.00 [11.914.000,00 156446800 1,564 468,00 1.526.629 00 1.526.629,00 1.4 110.349.532.00
2.1.1.01.02.003.00] 1 Aportes de cesantias - 74.251 159,00 0,00 0.00 15.421,841.00 0,00 99.673.000,00 1.511,563,00 1.511.563,00 1.475.004,00 1,475 004,00 1.52 98,161 437,00
Aportes de cesantias
FUNCIONAMIENTO /
2.1.1.01.02.003.002 1 Aportes de cesantias - £.870.139,00 0,00 0.0 3.370.861.00 0.00 12.241.000.00 52.905.00 3290500 51.625.00 51.625.00 0,43 12.188.095,00
Intereses a kas Cesantias
FUNCIONAMIENTO j
2.1.1.01.02.004 1 Aportes 4 cajas de 11.230.154.00 0.00 008 SRR 260,50 i i H 26942300 U 6890000 TOESO00,00 ¢ 9685900007 S.685.900.00 2093 36.583.523.00
compensacion familiar
FUNCIONAMIENTO f
2.1.1.01.02.005_1 Aportes generales al sistema 811.281.00 0.00 0.00 4.184.719,00 000 4.996,000,00 1.265.100,00 1.265 100,00 J( 1.265.100,00 1.265.100.00 2532 3.730.900,00
de riesgos laborales
FUNCIONAMIENTO y
2.1.1.01.02.006_1 Aportes al ICBF 5.615.078.00 0.00 0,00 18.075.239.00) 0,00 23.690.317.00 7263200 00 7265 200004 226526004 B E IS TTT00
FUNCIONANMIENTO
Pag 1de 4



@ .
NCRAP EJE

, EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

\

Region Administrativa y de Planificacién del Eje Cafetero

=3

CAFETER®
Regpdﬂ i v y da Pi 3

Periodo desde Enero hasta Mayo de 2021

CodigoN Rubro Inicial Creditos ConCreditos Adiciones Reducciones Definitivo Disponibilidades Registros Ejecutado Pagos % Eje. Disponible

2.1.1.01.02.007 1 Aportes al SENA 4.086.308 00 (0,00 0.00 13,417 904.00 0.00 17,504 212.00 1.210.925.00 1.210.925.00 { 1.210.925.00 121092500 6.92 16.293 287.00
FUNCIONAMIENTO f

2.1.1.01.02,008 1 Aportes a la ESAP 2.043. 15400 0,00 0,000 6.708.952.00 0,00 8752 106,00 1.210.925.00 ! 21[:_035,00/, 1.210.925.00 1.210,925.00 13,84 7.541 181.00
FUNCIONAMIENTO

2.1.1.01.02.009_1 Aporles a escuelas 2.043.154,00 0,60 .00 6.708.952 00 0.00 8.752 106,00 1.421.850,00 2421 85000v 2,421 850,00 242185000 2747 6,330 256,00
industriales e institulos
tecnicos
FUNCIONAMIENTO

2.1.1.01.03 Remuneraciones no 62.675.190,39 3,171 543,00 3171.542.00 17.116.809.61 0,00 79.792 000,00 4193 783.00 419378300 %17.289,00 817.280.00 526 75,598 217.00
constitutivas de factor salarial

2.1.1.01.03.001 Prestaciones sociales S2.675.190.32  3171.543 00 3.171.543.00 17 116 8096 0.00 63,792 000,00 4.193.783,00 4.193.783.00 81728000 817.289.00 6,01 65.508.217.00

2.1.1.01.03.001.01 1 Vacaciones 0.00 317154300 a0 (100 00 317154300 3171.543.00 3 |?J_5~13,ou‘/ 0.00 000 o000 0.00
FUNCIONAMIENTO

2.1.1.01.03.001.02_1 Indemnizacion por 16.699.677 00 0,00 3071.543 00 15.300.323.00 0,00 S8.828.157.00 721.137.00 20.137.00+ 721.137.00 T21,137.00 1,23 58107 32000
vacaciones
FUNCIONAMIENTO

2.1.1.01.03.001.03 1 Bonificacidn especial de 5975.513.39 0,00 000 | BI6.486.61 0.00 7.792.000,00 30110300 3uj_|o_\_{m/ 46.152,00 96.152.00 380 7.490 897,00
recreacion
FUNCIONAMIENTO

2.1.1.01.03.020 Estimulos a los empleados del 10,000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000 00060 0.0 0.00 0,00 000 0.00 10.600.000.00
Estado

2.1.1.01.03.020.001 1 Capacitacion 3.000.000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 SA00.000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5.000.000.00
FUNCIONAMIENTO

2,1,1.01.03.020.002 1 Bienestar Social 3.000.000,00 0,00 .00 000 0.00 S O00.000.00 0.00 (.00 0.0 0,00 .00 5.000.000.00
FUNCIONAMIENTO

2.1.2 Adquisicion de bienes y 912.499.000.00 11000000000  110.000.000.00 665.360,357.78 0,00 1.577.850.557.78 697,309.076.00 S13.155 375,00 3396351600 313.963.516.00 32,50 880,550 181 78
servicios

2.1.2.01 Adquisicidn de activos no 20,000.000,00 100.000.000.00 110000 D000 250.000,000,00 D00 260.000 000,00 06.688.946.00 0,00 0,00 .60 0,00 163.311.054.00
financieros

2.1.2.01.01 Activos fijos 20.000.000,00 100,000 000,00 110,000 600,00 250.000.000,00 0,00 260,000 000,00 96,688 946,00 0,00 0,00 0.00 0.00 163311 654,00

2.1.201,01.003 Magquinaria y equipo 14 800.000,00 000 TO0.0H0,000,00 250.000.000 00 0,00 160000 000,00 000 0,00 0,00 000 0.00 1600000 000,00

2.1.2.01.01.003.03 Magquinaria de oficina, 10.000.000.00 0,00 100,000.600.00 230.000.000.00 0.00 160,000 000,00 0,00 0.00 (.00 0.00 0.00 160.000,000,00
contabilidad e informatica

2.12.01.01.003.03.01_1 Maquinas para oficina y 10.000.000,00 0.00 10000000000 100.000 000,00 (.00 11,000,000 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 10.000.000.00
contahilidad, y sus partes y
#CCEsOrios
FUNCIONAMIENTO

2.1.2.01.01.003.03.02_1  Maquinaria de informdtica y 0.00 0.00 0.00 150L000.000.00 0.00 1500000 000,00 (.00 000 0.00 o0 0.00 130.000 000,00
sus partes, piezas y accesorios
FUNCIONAMIENTO

2.1.2.01.01.004.01 Muebles, instrumentos L.000.000 00 1006.000.000,00 1000000000 60 6 I ERV IR B P G5, 688 04600 0.00 0,00 0,00 0.00 1.311.054.00
musicales, articulos de
deporte y anfigiiedades

2.1.2.01.01.004.01.01 Muebles 10.000.000.00 100.000.000,00  10.000 600,00 0,00 0.00 100.000.000 00 96.688.946 10 0,00 0.00 .00 1,00 3311.054.00

2.1.2.01.01.004.01.01.04 Otros muehles N.C.P. [0L000.000,00 10000000000 10.000.000,00 0,00 0,00 100000 000,00 96 H88 946,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3131105100
FUNCIONAMIENTO

2.1.2.02 Adquisiciones diferentes de 892.499.000.00  10.000.000.00 0,00 415 360 557 78 0.04 1317880535778 (e LE [l oy i i STATSS IS0 STT9633T6,00 313962 516,00 3894 717.239.427.78

activos
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Periodo desde Enero

CodigoN

2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003

2.1.2.02.01.003.001_1

2.1.2.02.01.003.002_1

2.1.2.02.02
2,1.2.02.02.006

2.1.2.02.02.006.001_1
2.1.2.02.02.006.002_1

2.1.2.02.02.007

2.1.2.02.02.007.001_1

2.1.2.02.02.007.002_1

2.1.2.02.02.008

2.1.2.02.02.008.001_1

2,1.2.02.02.008.002_1

2.1.2.02.02.008.003 1
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Rubro

Matcriales y suministros

Otros bienes transportables
(excepto productos metalicos,
maguinaria y equipo)
Materiales v Suministros
FUNCIONAMIENTO
[mpresos, publicaciones,
suscripeiones y afiliaciones
FUNCIONAMIENTO
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
servicios de suministro de
comidas y bebidas; servicios
de transporte; y servicios de
distribucion de electricidad,
2ds y agua

gastos de viaje
FUNCIONAMIENTO
servicios publicos
FUNCIONAMIENTO
Servicios financicros y
Servicios conexos, Servicios
inmabiliarios y servicios de
feasing

seguIns
FUNCIONAMIENTO
gastos bancarios
FUNCIONAMIENTO
Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccion

Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccion - Honorarios
FUNCIONAMIENTO
Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccion - Remuneracion
Servicios Téenicos
FUNCIONAMIENTO

hasta Mayo

de 2021

Inicial
40499 060,00
40 49900000

15.000.000.00

25499 (40,00

852 000.000,00
6.000.000,00

000
6.000.000.00

11.000.000.00

{000 000,00
1.006.Da0,00

B35 (010,000, 0

500.000,000,00

28000000000

Creditos ConCreditos

0.04
0,00

000

(00

10 000.000,00
1000000000

16 D00.000,00
0.00

D00

0,00

0.00

0,00

0.00
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0.0
0.00

0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.00

Adiciones Reducciones

0.00
Lo

0,00

ELY]

415.360.557.78
30.000.000.00

30000 000,00
0,00

20.000.000,00

20.000.000 60
6.00

365.300.557,78

365.360.557,78

13.00

0.00

0.0

0,00

0,06

.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0,04

0,00

0,00

1,00

Definitivo

499 000,00

40.499.000,00

15 DOD.G0O,00

25.499.000.00

1.277.360,557,78
46.000,000.00

40.000.000 00

6.000,000,00

AL000 800,00

30.000.000,00

1.000.060.00

200.360.557 78

865.360.557.78

280.000.00D.00

1000000 00

Disponibilidades

2.978.326.00
2.978.326,(0

2978 326.00

0.00

597.641.804.00
B.7RO 8700

8.520,238,00
269.636,00

24.000,000,00

24 000.000,00
000

564.851.930,00

479.499.750,00

$1.342.000,00

Registros

0,00
0.00

0,00

0,00

513.155.375,00
B.789.874.00

8,520,338,[}0/
269, (J.lﬁ,[ll’)/

un

0.00
000

504.365.501.00

434.399.750.00/

46.842 000,04 /

Ejecutado

0,00
000
0.00
0,00

313963 516,00
851832800

8,248.692.00
269.636,00

o0

0,00
0,00

305 445.188.00

252 392 437 .0

29,729 000,00

JLRRE]

Pagos

0.00
0,00
Lo

0.00

313.963.516.00
8.518.328.00

8.248.092.00
269 636,00

0,00

(.00
(Rl

305 443, 188.00

252.592.437.00

4

29.729.000.00

k=

[$HI1I)

% Eje.
(.00

0,00

000

0,00

40,17
12,11

21,30

0.00

.00

0,00

4202

50,20

16,73

[0

66

Disponible

37.520.674,00
37520 674,00

12,021.674 00

25.499.000,00

79.718.753.78
37.210.126.00

31 479.762.00
5.730.364,00

7.000 000.00
6.000 00000

|- DOD.OCD,00

D33.508.627,78

38586080778

228 658.000,00

16000 000,00

comunicacion y transporte

2.1.2.02.02.008.004 1
2.1.2.02.02.008.005_1

23

FUNCIONAMIENTO
mantenimiento
FUNCIONAMIENTO
otros servicios
FUNCIONAMIENTO
Inversion

10.000.000,00

5.000.000,D0

40.000.000.00

2.201.737.371.96

0,00

6.00

.00

YRATH]

0.00

4o

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

L

0,00

0,00

5000000 100

0. 000.000,00

2301.737.371.96

34.010.180,00

0.00

11
LRI

23 IES.?SI,DO/

.00

1,00

1ot
L
ol

3.123.751,00

0

RN

3.123.751,00

25}

Q.00

IR EV]

57.81

(L0

3.(00.000,00

3.989.820,00

[

AN TATANY OF
TR T

233

Gastos de comercializacion y
produceion

2201737371598

0,00

0,00

0,00

.00

2201.737.371.96

0,00

(.00

00

0,00

0,00

Pag
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23.5.02 Adquisicion de servicios 2201.737.371.96 0,00 0.00 0,00 0.00 2201.737371 96 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 220173737196

2.3.5.02.08 Servicios prestados a las 2200 737 371,96 0.00 (.00 0,00 0,00 2.201.737 371 .96 000 0,00 {40 0,060 (.00 2201 73737196
empresas y servicios de
produccion

2_35020300]_[ Desarrollo Humano 335 000000 00 0,00 0.00 0,00 0,00 33500000000 (oo 0,00 03,00 O.00 .00 335 000 000,00
FUNCIONAMIENTO

2.3.5.02.08.002 1 Innovacion y Competitividad 360.000.000.00 .00 .00 0.00 0,00 360.000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 360.000.000,00
FUNCIONAMIENTO

23.5.02.08.003_1 Infraestructura Estratégica 260.000.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 260.000.000,00 0,00 0.00 0,00 .00 0.00 I6{,000.000.00
FUNCIONAMIENTO

2.3.5.02.08.004_1 Desarrollo Rural 425.737.371.96 .00 000 0.00 R 425, 737.371.96 0,00 D00 0.00 .00 0,00 415,737,371 96
FUNCIONAMIENTO

2.3.5.02.08005 1 Turismo vy Paisajc Cultural 280.000.000.00 00 (i) 0,00 0,00 280,000 000,00 000 0,00 .00 .00 0.00 280,000.000.40
FUNCIONAMIENTO

2.3.5.02.08.006 1 Sostenibilidad Ambigental 330.000.000.00 .00 .00 0,00 .00 330,000 00000 0.00 0,00 0.00 0.00 .00 230 000.000,00
FUNCIONAMIENTO

2.3.5.02.08.007 1 Ordenamiento y Pros 211.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 211.000.000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 .00 211000 000,00
FUNCIONAMIENTO

%) =
i { \ =3
¥R G CESAR AUG UJILLO ERICA FERNANDA FALLA GARCIA
GERENTE SUBGERENTE AD RATIVO Y FINANCIERO TESORERO(A) GENERAL
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